



ZPZ – 2375-5197/23

Olsztyn, dnia 18.10.2023r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Dostawa produktów leczniczych cz.3”; ZPZ-66/10/23.**

W związku z zapytaniami uczestnika postępowania „**Dostawa produktów leczniczych cz.3**”; znak sprawy: ZPZ - 66//10/23, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań, jakie wpłynęły do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę z wyłączeniem pakietu nr 4, nr 6, nr 13, nr 16, nr 20, nr 21.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę, zgodnie z zapisami SWZ: „*W przypadku oferowania opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, itp.), niż wskazane w SWZ, Wykonawca wycenia pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę*”.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by zgodnie z zapisami SWZ: „*W przypadku oferowania opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, itp.), niż wskazane w SWZ, Wykonawca wycenia pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę*”.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, z wyłączeniem pakietu nr 4, nr 6, nr 13, nr 16, nr 20, nr 21.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. ewentualność w opisanej sytuacji.

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Klinicznego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
dr hab. n. med. Grzegorz Kade, EMBA
/podpis na oryginale/

Sporządziła: Agnieszka Furtak

